Mẫu 01
	HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ KHU VỰC III
...(TÊN ĐƠN VỊ)…

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày      tháng     năm…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thưởng năm 2024
-----

Kính gửi: - Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III,
                                             - Ban Tổ chức - Cán bộ.

Căn cứ Thông báo số        -TB/HVCTKV III ngày      /    /2025 của Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III về việc thực hiện chế độ tiền thưởng cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm 2024;
Căn cứ kết quả xét thưởng của cấp ủy, lãnh đạo, tổ trưởng Công đoàn đơn vị ngày…../…../.…,

(Đơn vị) kính đề nghị Giám đốc xét thưởng cho các cá nhân có kết quả
đánh giá, xếp loại mức độ thực hiện nhiệm vụ năm 2024 từ Hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên.
(Có danh sách kèm theo)
Trân trọng!

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 02
	HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ KHU VỰC III
...(TÊN ĐƠN VỊ)…

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày      tháng     năm

Danh sách
Đề nghị chi thưởng đối với cá nhân có kết quả
đánh giá, xếp loại mức độ thực hiện nhiệm vụ năm 2024
từ Hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên
-----

Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/ngạch
	Xếp loại

mức độ thực hiện nhiệm vụ năm 2024
	Tổng số tháng

 làm việc tại
Học viện

(tính từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 31/12/2024)

	1.

	2.

	NGƯỜI LẬP BẢNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên )

2